

## Zakończenie roku szkolnego 2019/2020



zakończenie3



zakończenie2



zakończenie1



Gabriell

Panująca pandemia spowodowała zmiany w wielu dziedzinach życia. Również zakończenie roku szkolnego 2019/20 miało wyjątkowy charakter, gdyż odbywało się na placu szkolnym z zachowaniem reżimu sanitarnego. Nasi absolwenci pożegnali się ze szkołą późnym popołudniem 25 czerwca. Spotkaliśmy się w węższym niż co roku gronie. W uroczystości uczestniczyli: ósmoklasiści wraz z rodzicami, Pani Dyrektor i wychowawca. Z pewnością takie zakończenie zapisze się na trwałe w dziejach szkoły. Uczniom wręczono świadectwa, dyplomy, upominki, stypendia i nagrody książkowe. Szczególne podziękowania i gratulacje przekazano rodzicom, którzy czynnie włączyli się w pracę na rzecz szkoły.

Pani Dyrektor wraz z wychowawczynią klasy 8 zwracając się do tegorocznych absolwentów podziękowała za godne reprezentowanie naszej szkoły. Wśród 14. uczniów klasy ósmej, aż siedmioro uzyskało najwyższe wyniki w nauce i zachowaniu w postaci świadectwa z wyróżnieniem – co bardzo nas cieszy. „Jesteśmy z Was dumni, że Wasza praca, zaangażowanie, Wasze wysiłki przyniosły tak dobre owoce w postaci wysokich wyników. Mamy nadzieję, że my nauczyciele zostawiliśmy trwałe ślady w Waszych sercach. Mamy nadzieję, że nasze słowa zachęty, szacunek i gesty życzliwości tworzyły Wam dobry klimat do nauki, poznawania świata i Waszego rozwoju. Cieszymy się, że dane nam było spotkać się z Wami w murach naszej szkoły. Życzymy Wam ciekawości świata, nienasyceń mądrością, potrzeby poszukiwania i dociekania. Bądźcie tymi, którzy będą pytali: dlaczego? Jak to możliwe? Po co? Nie ustawajcie w wysiłkach w zdobywaniu wiedzy i umiejętności, a nade wszystko kochajcie ludzi, bo świat bez miłości jest martwym światem”. – Takie słowa padły podczas uroczystości pożegnania ósmoklasistów.

Z kolei w piątek 26 czerwca ze swoimi wychowawcami spotkali się uczniowie pozostałych klas.

Odebrali świadectwa, a najlepsi z nich dyplomy, stypendia i nagrody książkowe.

Życzymy Wszystkim słonecznych, beztroskich i pełnych optymizmu wakacji, abyśmy od września mogli z nowym zapałem i siłą wkroczyć w kolejny rok szkolny.